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HAHCCCS

<" Arizona Health Care Cost Containment System

QUESTIONS AND ANSWERS FORM

Differential Adjusted Payment Strategies
Task Order # YH21-0051

Questions shall be submitted electronically on this form to procurement@azahcccs.gov no later than

November 16, 2020 5:00 PM ARIZONA TIME

Leave Blank for
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Question | eNpoR NAME | Faragrap! Page # Vendor Question AHCCCS
# orTitle
Response
1 Moss Adams Do you anticipate a RFP evaluation to be initiated in 2021 as a result of your [There will not be a

RFI “YH21-0051 Differential Adjusted Payment Strategies”?

RFP evaluation
initiated in 2021 for
DAP strategies.
Once AHCCCS
receives the RFI
responses, AHCCCS
will meet internally
over the next few
months to develop
proposed DAPs and
then publish our
preliminary public
notice which is
another
opportunity to
comment on the
proposed DAPs
before they are
finalized

Devoted Guardians

On the EVV DAP, it would really be helpful to have this DAP back up to 1%. It
was cut to .5% this year, and we are seeing this is not enough to cover our
costs. The administrative burden is enormous related to EVV and we haven’t
even started yet. We almost need 2 full time headcounts to manage the
process. We also need funds to help cover some EVV software costs and
device costs for members who do not have access.

IAHCCCS would
suggest submitting
an RFI response
explaining the need
for the 1% increase
with data to

support the



mailto:procurement@azahcccs.gov

Let me know what more information would be needed if you have questions.
While we do appreciate anything we’re able to get, we found the .5% DAP
this year is not enough to cover a lot of the costs.

request.

attestations be acceptable for meeting the criteria or will the vendor be
required to validate the agreement is in place?

Guidehouse 3.3. Additional When establishing qualifying percentage criteria would a subjective value be |A subjective value
Considerations: acceptable that qualified a desired level of facilities be acceptable or would the|is acceptable.
HCBS Provider criteria need to be statistically justified?
Focus

Guidehouse 3.1.2 Requirements For Care Coordination Agreements that are binary criteria, will hospital AHCCCS is still

determining the
criteria for the
potential DAPs
regarding entering
into Care
Coordination
Agreements with
IHS/638 Facilities.
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